


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                IRIScan Anywhere 5. Scan anywhere, go paperless! PDF. Mobile scanner & OCR software. for Windows and Mac

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "IRIScan Anywhere 5. Scan anywhere, go paperless! PDF. Mobile scanner & OCR software. for Windows and Mac"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Bedřich Němec
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    
                                                    

1 IRIScan Anywhere 5 PDF Scan anywhere, go paperless! for Windows and Mac Mobile scanner & OCR software
2 Začínáme Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRIScan TM Anywhere 5. Přečtěte si tuto příručku před zahájením práce s tímto skenerem a jeho softwarem. Všechny informace se mohou změnit bez předchozího oznámení. Se skenerem je dodán tento software:readiris TM Pro 15 a IRISCompressor TM Pro. Quick User Guide IRIScan TM Anywhere 5 Podrobné informace o plném rozsahu funkcí aplikací Readiris a IRISCompressor si vyhledejte v souboru TM TM nápovědy dodaném se softwarem nebo v nejnovější Uživatelské příručce na stránkách   Obsah Začínáme Úvod Přehled hardwaru Displej LCD Příprava skeneru k práci Nabíjení baterie Vložení paměťové karty microsd Používání skeneru Jak skenovat dokumenty Konfigurace nastavení Zobrazení naskenovaných dokumentů Odstranění souborů Připojení skeneru k počítači Řešení problémů... 7
3 1. Úvod Produkt IRIScan TM Anywhere 5 je určen k samostatnému použití, bez připojení k počítači. Skenované dokumenty jsou uloženy na kartě microsd skeneru. Z tohoto místa mohou být načteny do aplikací Readiris TM a IRISCompressor TM. Zařízení IRIScan TM Anywhere 5 není skener založený na standardu Twain, který je možné používat z jakékoli aplikace pro skenování dokumentů. Považujte jej za externí Úložné zařízení, které je schopné nezávisle skenovat. 2. Přehled hardwaru 1 Displej LCD Zobrazuje stav skenování, skenovaný obraz a nastavení skeneru. 2 Stisknutím tlačítka po dobu 3 sekund zapněte/vypněte skener. 3 Opakovaným stisknutím vyberte formát souboru: JPG, PDF-A4 nebo PDF-Letter. Na obrazovce se zobrazí odpovídající ikona. 4 Jedním stisknutím otevřete režim Nastavení a konfigurujte nastavení. 5 Opakovaným stisknutím vyberte kvalitu skenování: LO (300 dpi), MI (600 dpi) nebo HI (1200 dpi). Na obrazovce se zobrazí odpovídající ikona. 6 Stisknutímotevřeterežim Přehrávání a zobrazte naskenované obrazy. 7 Vodicí lišta papíru Nastavte pro skenované dokumenty různé velikosti. 8 Slot pro paměťové karty microsd Do tohoto slotu vložte kartu microsd. 9 Reset Vložením konce kancelářské sponky resetujete skener. 10 Port USB Vložte dodaný kabel USB a připojte jej k počítači, chcete-li prohlížet a přenášet soubory a nabíjet vestavěnou baterii. K nabíjení baterie lze použít také nabíjecí adaptér AC/DC (není součástí dodávky). 2
4 3. Displej LCD 1. Formát skenování JPG, PDF-A, PDF-L 2. Rozlišení skenování LO: 300 DPI, MI: 600 DPI, HI: 1200 DPI 3. Kontrolka nabití baterie 4. Barvy skenování COLOR/MONO Plně nabito Nedostatek energie. Dobijte baterii. 5. Počítadlo souborů Ukazuje počet naskenovaných dokumentů na kartě microsd 4. Příprava skeneru k práci 4.1 Nabíjení baterie Aby bylo možné začít používat zařízení IRIScan, musíte nejprve vložit a nabít baterii. TM Připojte skener k počítači pomocí dodaného kabelu USB. nebo Připojte skener k napájecímu adaptéru AC/DC pomocí kabelu USB (není součástí dodávky). Pokud je skener během dobíjení vypnutý (doporučeno), je doba nabíjení přibližně 1,5 hodin. Po plném nabití baterie se na obrazovce na chvíli zobrazí odpovídající ikona. 4.2 Vložení paměťové karty microsd 1. Vypněte skener. 2. Opatrně vložte kartu microsd do slotu pro paměťové karty, dokud nedojde k jejímu zajištění. Pozice správného vložení karty je je zobrazena na níže uvedeném obrázku i na samotném skeneru. 3
5 5. Používání skeneru 5.1 Jak skenovat dokumenty 1. Stisknutím tlačítka po dobu 3 sekund zapněte skener. Při prvním zapnutí skeneru musíte zadat datum/čas a jazyk zobrazení. Poznámka: skener se automaticky vypne, pokud není používán po dobu 10 minut. 2. Pomocí vodicích lišt srovnejte dokumenty ke skeneru. 3. Před skenováním vyhlaďte okraje dokumentu. 4. Namiřte okraj dokumentu do slotu skeneru. 5. Jemně vložte dokument lícem nahoru do slotu skeneru. Automaticky se spustí skenování. Tip: zarovnejte dokument doleva ve slotu skeneru. Během skenování je na obrazovce zobrazen stav skenování. Poznámky: 1. Když skenujete, zatímco je skener připojený k externímu zdroji napájení, skener přejde do režimu nabíjení baterie, pokud po dobu 1 minuty neproběhne žádná akce. 2. Pokud je možnost Okamžitý náhled nastavena na "on", skenovaný obraz bude vždy krátce zobrazen na obrazovce, než se skener vrátí do pohotovostního režimu. 3. Když je paměťová karta plná, skener nemůže skenovatdalší obrazy a na obrazovce bude 2 sekundy blikat zpráva "Full" (Plné). 4
6 5.2 Konfigurace nastavení 1. Stisknutím tlačítka otevřete nabídku Nastavení. 2. Stisknutím tlačítka nebo můžete procházet mezi různými položkami nastavení. 3. Stisknutím tlačítka otevřete nastavení. 4. Opětovným stisknutím tlačítka nebo můžete procházet dostupné možnosti. 5. Stisknutím tlačítka potvrdíte nastavení a vrátíte se na předchozí obrazovku. 6. Chcete-li ukončit režim nastavení nebo se vrátit na předchozí obrazovku, stiskněte tlačítko nebo. Přehled nastavení Položky nabídky JPG/PDF Quality (Kvalita) Color (Barva) Language (Jazyk) Date/Time (Datum/čas) Inst.Preview (Okamžitý náhled) Auto Off (Automatické vypnutí) Delete All (Odstranit vše) Format (Formátovat) Device Info (Informace o zařízení) Popis Scan Format (Formát skenování): JPG, PDF-A4, PDF- Letter Kvalita skenování: 300 dpi, 600 dpi, 1200 dpi. Barva skenování: Barvy/Mono Nabídka Jazyk Datum a čas Okamžitý Náhled Automatické vypnutí: zakázáno nebo po 3 minutách. Odstranit všechny soubory Formátovat paměťovou kartu microsd Informace o zařízení 5.3 Zobrazení naskenovaných dokumentů Po naskenování můžete dokumenty zobrazit na obrazovce skeneru. 1. Stisknutím tlačítka přejděte do režimu Přehrávání. Zobrazí se naposledy skenovaný obraz. 2. Stisknutím tlačítka nebo můžete procházet mezi naskenovanými položkami. 3. Chcete-li zvětšit naskenovaný obraz, jedním stisknutím tlačítka zvětšete obraz 4x nebo dvojím stisknutím 8x. 5
7 Poznámka: pokud velikost naskenovaného obrazu přesahuje 9 MB, nelze jej zvětšovat. 4. Na obrazovce se zobrazí indikátor a a umožní vám zobrazit různé části dokumentu. Stisknutím tlačítka nebo se můžete posouvat nahoru/dolů v obrazu. 5. Stisknutím tlačítka zobrazíte indikátory a. Stisknutím tlačítka nebo se můžete posouvat vlevo/vpravo v obrazu. 6. Stisknutím tlačítka se vrátíte do normálního zobrazení. 5.4 Odstranění souborů 1. Stisknutím tlačítka přejděte do režimu Přehrávání. 2. Stisknutím tlačítka nebo vyberte soubor, který chcete odstranit. 3. Stiskněte tlačítko 4. Stisknutím tlačítka nebo vyberte možnost "Yes" (Ano) nebo "No" (Ne). 5. Stisknutím tlačítka potvrdíte výběr a vrátíte se na předchozí obrazovku. 6. Připojení skeneru k počítači Můžete připojit skener k počítači a zobrazit naskenovaný obsah na obrazovce počítače. 1. Stisknutím tlačítka po dobu 3 sekund zapněte skener. 2. Připojte skener k počítači pomocí kabelu USB. 3. Krátkým stisknutím tlačítka přejděte do režimu USB. Na obrazovce skeneru se zobrazí ikona USB a skener bude rozpoznán jako vyměnitelný disk. 4. Přejděte do složky Počítač > Vyměnitelný disk > DCIM\100Media, kde můžete zobrazit, importovat, kopírovat, přesouvat nebo mazat naskenované dokumenty. Poznámka: v systémech Mac OS je ikona vyměnitelného disku zobrazena na ploše. Tip: můžete použít aplikace Readiris TM a IRISCompressor TM k načtení naskenovaných dokumentů z vyměnitelného disku a převést je na na upravitelné textové dokumenty a komprimované výstupní soubory. 6
8 7. Řešení problémů Viz část Řešení problémůna stránce   7
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Začínáme. Obsah. Quick User Guide - čeština
    

    
        
        Začínáme Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRIScan TM Anywhere Wifi. Přečtěte si tuto příručku před zahájením práce s tímto skenerem a jeho softwarem. Všechny informace    

    
        Více 
    




    
        RUČNÍ SKENER
    

    
        
        RUČNÍ SKENER UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1. Hlavní vlastnosti NOVÝ a PRAKTICKÝ digitální ruční skener Rozlišení skenování: 300/600/900 dpi Ukládání souboru: JPG nebo PDF na paměťovou kartu microsd Podporované    

    
        Více 
    




    
        Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat skener IRIScan Book Executive 3.
    

    
        
        Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat skener IRIScan Book Executive 3. Tento skener se dodává se softwarovými aplikacemi Readiris Pro 14 a IRIScan Direct (pouze pro systém Windows).    

    
        Více 
    




    
        IRISPen Air 7. Stručná uživatelská příručka. (Android)
    

    
        
        IRISPen Air 7 Stručná uživatelská příručka (Android) Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRISPen Air TM 7. Přečtěte si tuto příručku před zahájením práce s tímto skenerem    

    
        Více 
    




    
        IRISPen Air 7. Stručná uživatelská příručka. (ios)
    

    
        
        IRISPen Air 7 Stručná uživatelská příručka (ios) Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRISPen TM Air 7. Přečtěte si tuto příručku před zahájením práce s tímto skenerem a    

    
        Více 
    




    
        IRIScan Book 5. You slide, it scan. PDF. Přenosný skener a OCR software. pro Windows and Mac
    

    
        
        IRIScan Book 5 PDF You slide, it scan. pro Windows and Mac Přenosný skener a OCR software Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít s užíváním skeneru IRIScan Book 5. Tento skener je podporován    

    
        Více 
    




    
        PALUBNÍ CAMERA, HD. příručka. Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě.
    

    
        
        PALUBNÍ CAMERA, HD příručka 87231 Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě. Pozor 1. Vložte paměťovou kartu do auta DVR a formátujte. Prosím vložte    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Čeština
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 Práce se skenerem Tato příručka popisuje používání plochého skeneru dokumentů HP Scanjet 8270 a jeho příslušenství, řešení problémů při instalaci a kontaktování oddělení podpory    

    
        Více 
    




    
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1 ZAČÍNÁME Popis a ovládací prvky 1. Vypínač/spoušť 2. Kontrolka LED 3. Reproduktor 4. USB port 5. Objektiv 6. Slot pro mikrokartu SD 7. Mikrofon 8. Displej LCD 9. Připojení    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. HD kamera do auta HQS-205A je špičkové řešení pro náročné uživatele    

    
        Více 
    




    
        IRISPen Air 7. Stručná uživatelská příručka. (Windows & Mac OS X)
    

    
        
        IRISPen Air 7 Stručná uživatelská příručka (Windows & Mac OS X) Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRISPen Air TM 7. Přečtěte si tuto příručku před zahájením práce s tímto    

    
        Více 
    




    
        Rollei DF-S 240 SE.
    

    
        
        Obsah balení Rollei DF-S 240 SE skener Držáky negativů/filmů Držák 4v1 Napájecí adapter Kabely Čistící štětec Uživatelská příručka Osazení diapozitivů do držáku 1. Otevřete držák 2. Vložte diapozitivy    

    
        Více 
    




    
        Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRIScan TM Mouse 2.
    

    
        
        Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRIScan TM Mouse 2. Popisy uvedené v této příručce jsou založeny na operačních systémech Windows 7 a Mac OS X Mountain Lion. Přečtěte    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD. Kamera pro záznam jízdy (1280x960) s 2,5" TFT displejem. ACI - Auto Components International, s.r.o
    

    
        
        NÁVOD 9901010 5. 12. 2011 Kamera pro záznam jízdy (1280x960) s 2,5" TFT displejem Popis tlačítek: Zdířka na SD/MMC karty Pracovní kontrolka (modrá) / nabíjecí kontrolka (červená) Mikrofon Nahrávání / zachycení    

    
        Více 
    




    
        Rollei DF-S 190 SE.
    

    
        
        Obsah balení Rollei DF-S190 SE skener Držáky negativů/filmů Rychlý podavač Napájecí adapter Kabely Čistící štětec Uživatelská příručka Instalační CD Osazení diapozitivů do držáku 1. Otevřete držák 2. Vložte    

    
        Více 
    




    
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla. Uživatelská příručka
    

    
        
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla Uživatelská příručka Obsah Funkce kamery... 2 Obsah balení... 2 Spuštění a nabíjení... 3 Popis kamery a ovládacích prvků...    

    
        Více 
    




    
        DVRS02WIFI. Full HD sportovní kamera, WI-FI. Uživatelská příručka
    

    
        
        DVRS02WIFI Full HD sportovní kamera, WI-FI Uživatelská příručka Děkujeme Vám za zakoupení tohoto zařízení. Než začnete produkt používat, přečtěte si prosím pečlivě tento návod k maximalizaci jeho výkonu    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL. -Tlačítko ON/OFF. Stiskněte tlačítko napájení, jednou pro zapnutí ON - modrá kontrolka svítí
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL Použití videokamery do auta -Tlačítko ON/OFF Stiskněte tlačítko napájení, jednou pro zapnutí ON - modrá kontrolka svítí Stiskněte opět tlačítko napájení OFF modrá kontrolka zhasne Upozornění:    

    
        Více 
    




    
        Návod na rychlý start
    

    
        
        Zaregistrujte váš výrobek a získejte podporu na www.philips.com/welcome CD250 CD255 SE250 SE255 Návod na rychlý start 1 Připojení 2 Instalace 3 Používání Obsah balení Základna NEBO Sluchátko Kryt baterie    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla
    

    
        
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla Před prvním použitím výrobku si přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby Obsah Funkce kamery... 1 Popis kamery    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Kamera do auta HQS-205B je zařízení pro nenáročné uživatele, kterým    

    
        Více 
    




    
        JOLT Duo Uživatelský manuál
    

    
        
        JOLT Duo Uživatelský manuál JOLT Duo 1 Obsah 1. Začínáme 3 1.1 váš fotoaparát 3 1.2 Pomocí tlačítek 4 1.3 Nabíjení fotoaparátu 4 1.4 Instalace karty SD 5 1.5 Zapnutí / vypnutí 5 1.6 Nastavení menu 6 2.    

    
        Více 
    




    
        Konvertibilní Tablet STRUČNÁ PŘÍRUČKA 8085 LKB001X CJB1FH002ASA
    

    
        
        V Konvertibilní Tablet STRUČNÁ PŘÍRUČKA 8085 LKB001X CJB1FH002ASA Obsah 1 Začínáme... 1 1.1 Vzhled... 1 1.2 Nabíjení tabletu a klávesnice... 3 1.3 Vložení karet microsd a SIM... 4 1.4 Připojení k přístupovému    

    
        Více 
    




    
        Sportovní HD kamera Uživatelská příručka
    

    
        
        Sportovní HD kamera Uživatelská příručka Systémové požadavky Systémové požadavky Operační systém Microsoft Windows2000, XP, Vista, 7 Procesor Intel Pentium III s vice než 800MHz Vnitřní paměť Větší než    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka DVR13. Kamera s automatickým záznamem videa a fotografií. Uživatelská příručka
    

    
        
        Černá skříňka DVR13 Kamera s automatickým záznamem videa a fotografií Uživatelská příručka Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek. Před prvním zapnutím přístroje si pečlivě přečtěte    

    
        Více 
    




    
        Git1 NÁVOD K OBSLUZE. Akční Kamera. www.gitupkamery.cz. Git1
    

    
        
        Akční Kamera Git1 NÁVOD K OBSLUZE Git1 TM Parametry Procesor: Cmos: Objektiv: Úhel pohledu: Rozlišení fotek: Novatek 96655 SONY CMOS IMX322 Vysoce kvalitní všechny skleněné prvky 160, 120 12MP (4032*3024)    

    
        Více 
    




    
        Úvod. Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod.
    

    
        
        Úvod Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod. Pozor! 1.Tento výrobek je citlivé zařízení, zacházejte s ním opatrně. Chcete-li ochránit    

    
        Více 
    




    
        ZRCÁTKO S VESTAVĚNOU DVR KAMEROU DS-430DVR
    

    
        
        ZRCÁTKO S VESTAVĚNOU DVR KAMEROU DS-430DVR Děkujeme vám za zakoupení zařízení od naší společnosti. Před použitím si přečtěte prosím tento návod k obsluze. POPIS DOTYKOVÝCH TLAČÍTEK NA ČELNÍM PANELU: -    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K OBSLUZE www.kamerov.cz
    

    
        
        Akční Kamera Git1 NÁVOD K OBSLUZE TM Parametry kamery Procesor: Novatek 96655 Cmos: SONY CMOS IMX322 Objektiv: Vysoce kvalitní všechny skleněné prvky Úhel pohledu: 160, 120 Rozlišení fotek: 12MP (4032*3024)    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta ECONOMY
    

    
        
        Kamera do auta ECONOMY Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Snadné ovládání Nízká cena www.spyshops.cz Stránka 1 (doplněk k originálnímu návodu) 1. Popis produktu strana 2 1) USB slot 2) HDMI slot 3)    

    
        Více 
    




    
        LASERJET PRO 500 COLOR MFP. Stručná referenční příručka M570
    

    
        
        LASERJET PRO 500 COLOR MFP Stručná referenční příručka M570 Použití přímého tisku z jednotky USB 1. Připojte jednotku USB flash k portu USB na přední straně zařízení. 2. Otevře se nabídka Flash disk USB.    

    
        Více 
    




    
        STARLIGHT UŽIVATELSKÝ MANUÁL
    

    
        
        STARLIGHT UŽIVATELSKÝ MANUÁL Česky WWW.NGS.EU SPECIFIKACE STARLIGHT PŘENOSNÝ BLUETOOTH REPRODUKTOR Bluetooth verze: 2.1 + EDR Bluetooth dosah: 8-10 metrů Výkon reproduktoru: 20W Výdrž baterie: až 3 hodiny    

    
        Více 
    




    
        Přehrávač MP300 - příručka
    

    
        
        Přehrávač MP300 - příručka Základní operace Dobíjení baterie 1. Přepněte vypínač do pozice OFF. 2. Zapojte malý konec USB kabelu do miniusb portu na zařízení MP300. Pak připojte větší konec kabelu do volného    

    
        Více 
    




    
        BDVR 2.5. Návod na použití
    

    
        
        Vážený zákazníku! Děkujeme Vám, za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis Zařízení 2 1) SD slot 2) Zelená LED (spuštěné zařízení)    

    
        Více 
    




    
        DS-430DVR2. Kamera s automatickým záznamem videa integrovaná do zpětného zrcátka. Uživatelská příručka
    

    
        
        DS-430DVR2 Kamera s automatickým záznamem videa integrovaná do zpětného zrcátka Uživatelská příručka Předmluva Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek. Před prvním zapnutím přístroje    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÝ PRŮVODCE OBSAH BALENI
    

    
        
        STRUČNÝ PRŮVODCE OBSAH BALENI 1. Skener 2. USB kabel 3. Napájecí kabel 4. Síťový adaptér 5. Stručný průvodce 6. Instalační CD-ROM 1 INSTALACE A NASTAVENÍ SKENERU Krok 1. Odemknutí skeneru Tento skener    

    
        Více 
    




    
        Začínáme. 1 Nabijte přístroj připojením do síťové zásuvky. Pro nabíjení a přenos dat můžete připojit Kindle pomocí USB kabelu do Vašeho počítače
    

    
        
        quick start guide Začínáme 1 Nabijte přístroj připojením do síťové zásuvky. Pro nabíjení a přenos dat můžete připojit Kindle pomocí USB kabelu do Vašeho počítače USB/ NAPÁJECÍ PORT VYPÍNAČ INDIKÁTOR NABÍJENÍ    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. FULL HD Policejní kamera
    

    
        
        Uživatelská příručka FULL HD Policejní kamera 1 Před použitím si pečlivě přečtěte příručku, budete tak moci lépe využít veškeré funkce, které autokamera nabízí. Pozor 1. Kamera disponuje interní pamětí    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoalbum Braun DigiAlbum 7. Návod k použití
    

    
        
        Digitální fotoalbum Braun DigiAlbum 7 Návod k použití 1 Před prvním použitím se prosím nejprve pečlivě seznamte s bezpečnostními pokyny a upozorněními. Pozornost věnujte všem upozorněním na výrobku a v    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Začínáme Představení produktu 1 Microphone LED světlo/blesk 3 Zrcadlo (pro vlastní portrét 4 Čočka 5 Klip 6 Držák řemínku 7 Přepínač režimu: 3 4 5 7 8 Kamera ( 6 Diktafon ( Fotoaparát    

    
        Více 
    




    
        1 Balení. Instalační příručka. Monitor LCD se správou barev. Důležité upozornění
    

    
        
        Instalační příručka Monitor LCD se správou barev Důležité upozornění Pozorně si přečtěte BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ, tuto instalační příručku a uživatelskou příručku uloženou na disku CDROM a seznamte se    

    
        Více 
    




    
        Začněte zde. Podle pokynů na Instalačním listu nainstalujte hardware. Potom pokračujte následujícími kroky a optimalizujte kvalitu tisku.
    

    
        
        Začněte zde Vyrovnání tiskových kazet bez počítače Podle pokynů na Instalačním listu nainstalujte hardware. Potom pokračujte následujícími kroky a optimalizujte kvalitu tisku. 1 Zkontrolujte, zda je v    

    
        Více 
    




    
        HD AUTOKAMERA Návod k použití
    

    
        
        HD AUTOKAMERA Návod k použití 87231 Před použitím si pečlivě přečtěte příručku, budete tak moci lépe využít veškeré funkce, které autokamera nabízí. Pozor 1. Vložte do autokamery paměťovou kartu a naformátujte    

    
        Více 
    




    
        Instalace hardwaru. 3. Připojte tiskový a úložný server TL-PS310U ke směrovači nebo přepínači/rozbočovači pomocí ethernetového kabelu.
    

    
        
        Instalace hardwaru Dříve než začnete, připravte si tato zařízení Počítač s operačním systémem Windows 2000/XP/Vista/7 s instalačním CD diskem k tiskovému serveru USB zařízení s USB portem Instalace hardwaru    

    
        Více 
    




    
        Video boroskop AX-B520. Návod k obsluze
    

    
        
        Video boroskop AX-B520 Návod k obsluze Obsah 1. Bezpečnostní instrukce... 3 2. Popis funkce... 3 3. Technické údaje... 4 4. Popis přístroje... 5 5. Obsluha zařízení... 7 6. Upozornění... 13 2 1. Bezpečnostní    

    
        Více 
    




    
        BDVR HD IR. Návod na použití
    

    
        
        Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis zařízení 3 1) HDMI konektor 2) USB konektor 3) Konektor    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) port zadního    

    
        Více 
    




    
        www.mojenakupy.cz Skrytá kamera v budíku s detekcí pohybu, záznamem na SD kartu a dálkovým ovládáním, typ 6382
    

    
        
        www.mojenakupy.cz Skrytá kamera v budíku s detekcí pohybu, záznamem na SD kartu a dálkovým ovládáním, typ 6382 návod k použití Vážení zákazníci, před použitím kamery si prosím přečtěte tento návod. Základní    

    
        Více 
    




    
        Stručný návod k rychlému použití. 1 Připojte 2 Začít 3 Bavte se.   CD290 CD295
    

    
        
        Zregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na adrese www.philips.com/welcome CD290 CD295 Stručný návod k rychlému použití 1 Připojte 2 Začít 3 Bavte se Co balení obsahuje Základní stanice (CD295) Základní    

    
        Více 
    




    
        1. Prestigio car DVR 2. Montážní přísavka 3. Nabíječ 5VDC 4. Kabel USB 5. Průvodce rychlým startem 6. Kabel AV. Menu.
    

    
        
        1. Obsah balení 1. Prestigio car DVR 2. Montážní přísavka 3. Nabíječ 5VDC 4. Kabel USB 5. Průvodce rychlým startem 6. Kabel AV 2. Popis výrobku 1 Slot pro kartu SD/MMC 10 UP (nahoru) 2 Mikrofon 11 REC/Snap    

    
        Více 
    




    
        DVR12. Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem
    

    
        
        DVR12 Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem Uživatelská příručka Obsah 1. Popis kamery a ovládací prvky...2 2. Obsah balení...2 3. Napájení a spuštění...3    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Kamera do auta
    

    
        
        Uživatelský manuál Kamera do auta Upozornění Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření nebo zdrojům tepla. Může být poškozen kryt nebo vnitřní součástky. Před vložením nebo vyjmutím paměťové karty    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál CZ
    

    
        
        Uživatelský manuál CZ Důležité upozornění:... 3 1. Tlačítka... 4 1.1 Dotykový panel... 4 1.2 POWER... 4 1.3 ESC... 4 1.4 Menu... 4 1.5 Hlasitost... 4 1.6 Sluchátka... 4 1.7 Video výstup... 4 1.8 TF karta...    

    
        Více 
    




    
        DVR52 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka)
    

    
        
        DVR52 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka) Obsah Uživatelská příručka Funkce kamery... 2 Obsah balení... 2 Před spuštěním kamery... 2 Nabíjecí baterie...2 Paměťová karta...2 Poloha kamery...3    

    
        Více 
    




    
        Autokamera, rozlišení Full HD 1080p
    

    
        
        Autokamera, rozlišení Full HD 1080p Uživatelská příručka 87234 1. Obsah balení CS Autokamera Napájecí kabel 1,2 m Montážní přísavka Uživatelská příručka Nabíječka do auta 2. Popis produktu Začínáme 3.    

    
        Více 
    




    
        Přídavná klávesnice Bluetooth Keyboard Cover
    

    
        
        Přídavná klávesnice Bluetooth Keyboard Cover Pouze pro referenční účely, viz konkrétní produkt. Více informací Více informací o funkcích tabletu a užitečné příručky naleznete na webových stránkách http://support.lenovo.com/.    

    
        Více 
    




    
        1. Obsah balení. 2. Přehled zařízení. 1. Digitální videokamera do auta 5. 15cm datový kabel
    

    
        
        1. Obsah balení 1. Digitální videokamera do auta 5. 15cm datový kabel Prestigio 2. Přísavný držák 6. Nabíjecí baterie 3. Autonabíječka 4. 3,6m napájecí kabel 2. Přehled zařízení 7. Stručný návod k obsluze    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze DX50
    

    
        
        Návod k obsluze DX50 Obsah 1. Obsah balení 2. Popis přístroje a jeho funkcí 3. Základní obsluha 4. Uživatelské rozhraní přehrávače Obsah balení DX50 Micro USB kabel / Koaxiální kabel Pouzdro Ochranná fólie    

    
        Více 
    




    
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem, LCD displejem a. kamerou DVR-156. Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním. použitím přístroje.
    

    
        
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem, LCD displejem a kamerou DVR-156 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Úvod S tímto profesionálním diktafonem zaznamenáte naprosto čistý    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) HDMI Obsah    

    
        Více 
    




    
        2011 Všechna práva vyhrazena. Stručné pokyny k zařízení Acer ICONIA TAB Model: A500/A501 Původní vydání: 4/2011. Acer ICONIA TAB.
    

    
        
        2011 Všechna práva vyhrazena Stručné pokyny k zařízení Acer ICONIA TAB Model: A500/A501 Původní vydání: 4/2011 Acer ICONIA TAB Číslo modelu: Sériové číslo: Datum zakoupení: Místo zakoupení: Informace o    

    
        Více 
    




    
        Jak začít s osobním zvukovým systémem PSS
    

    
        
        QSG_cze 29/12/04 15:19 Page 61 Jak začít s osobním zvukovým systémem PSS Než začnete systém používat, prostudujte si tyto informace. Přejeme vám skvělé zážitky se zařízením osobní zvukový systém (pss)    

    
        Více 
    




    
        RUČNÍ SCANNER. Uživatelský Manuál
    

    
        
        RUČNÍ SCANNER Uživatelský Manuál 1. Hlavní vlastnosti Barevné skenování do JPG/PDF Výběr rozlišení 900/600/300 dpi Ukládání souboru JPG/PDF přímo na paměťovou kartu mikrosd Podporované paměťové karty mikrosd    

    
        Více 
    




    
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista
    

    
        
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista OBSAH Kapitola 1: SYSTéMOVé POžADAVKY...1 Kapitola 2: INSTALACE SOFTWARU TISKáRNY V SYSTéMU WINDOWS...2 Instalace softwaru pro lokální tisk... 2 Instalace softwaru    

    
        Více 
    




    
        Ovládací panel. Barevná multifunkční tiskárna Xerox WorkCentre 6655 Technologie Xerox ConnectKey 2.0
    

    
        
        Ovládací panel Služby dostupné na vaší sestavě tiskárny se mohou lišit. Podrobnosti týkající se služeb a nastavení najdete v uživatelské příručce. 4 5 Dotyková obrazovka Nabídky 6 8 Alfanumerická klávesnice    

    
        Více 
    




    
        CJB1JM0LCASA. Stručná příručka
    

    
        
        CJB1JM0LCASA Stručná příručka Seznámení s vašimi hodinkami Reproduktor Nabíjecí port Tlačítko zapnutí/vypnutí Dlouhým stisknutím na dobu 3 s hodinky zapnete/vypnete. Dlouhým stisknutím na dobu 10 s hodinky    

    
        Více 
    




    
        QCZ2631 A639. Průvodce 15G06A2451Z0
    

    
        
        QCZ63 A639 Průvodce 5G06A45Z0 SD SD Seznámení s MyPal Přední část Boční část Indikátor napájení/oznámení Činnost Oznámení MyPal A636: Bluetooth / Wi-Fi / GPS dioda MyPal A63: Bluetooth/GPS dioda Bluetooth    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta DFS-J510
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-J510 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)NAHORU 3)MENU 4)DOLŮ 5)mikrofon 6)Reset 7)Power 8)HOLD 9)Mode 10)OK 11)USB 12)HDMI výstup Popis prvků TF Slot TF    

    
        Více 
    




    
        ZRCÁTKO S VESTAVĚNOU DVR KAMEROU DS-430DVR
    

    
        
        ZRCÁTKO S VESTAVĚNOU DVR KAMEROU DS-430DVR Děkujeme vám za zakoupení zařízení od naší společnosti. Před použitím si přečtěte prosím tento návod k obsluze. POPIS DOTYKOVÝCH TLAČÍTEK NA ČELNÍM PANELU: -    

    
        Více 
    




    
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta)
    

    
        
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta) Uživatelská příručka 1 Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických    

    
        Více 
    




    
        Stručný návod k rychlému použití XL370/XL375
    

    
        
        Stručný návod k rychlému použití XL370/XL375 Co je v balení Základní stanice (XL375) Základní stanice (XL370) Poznámka * Balení s více sluchátky obsahuje více sluchátek, nabíječek a napájecích adaptérů.    

    
        Více 
    




    
        Stručná příručka. Česky VTE-1016
    

    
        
        Stručná příručka Česky VTE-1016 7025693 1 Dejme se do toho! Připojte svůj ovladač k systému PlayStation TV Se systémem PS TV je možné použít bezdrátový ovladač DUALSHOCK 3 nebo DUALSHOCK 4 stačí připojit    

    
        Více 
    




    
        U-DRIVE LITE Car DVR Device
    

    
        
        U-DRIVE LITE Car DVR Device MT4037 Uživatelský manuál Index Index...2 Popis zařízení...2 Příprava před použitím...3 Vložení paměťové karty...3 Používání zařízení...4 Možnosti menu v režimu nahrávání...5    

    
        Více 
    




    
        HD DVR kamera do auta Návod k použití
    

    
        
        HD DVR kamera do auta Návod k použití Děkujeme Vám za zakoupení 1080P HD DVR kamery do auta. Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití. Poslední revize: 19.4.2013 Popis přístroje    

    
        Více 
    




    
        CAR P50 N. kamera pro Váš automobil. Noční vidění. Uživatelská příručka. Děkujeme, že jste si zakoupili tento produkt.
    

    
        
        CAR P50 N kamera pro Váš automobil Noční vidění Uživatelská příručka Děkujeme, že jste si zakoupili tento produkt. Ještě než se vrhnete na natáčení svých prvních cestovních záběrů, pročtěte si prosím tento    

    
        Více 
    




    
        První použití notebooku GIGABYTE
    

    
        
        Čeština Gratulujeme Vám ke koupi notebooku GIGABYTE! Tato příručka vás provede nastavením Vašeho notebooku při jeho prvním spuštění. Konečná konfigurace produktu závisí na daném modelu zakoupeném v prodejně.    

    
        Více 
    




    
        Stručný návod k rychlému použití. 1 Připojte 2 Začít 3 Bavte se.   XL390 XL395
    

    
        
        Zregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na adrese www.philips.com/welcome XL390 XL395 Stručný návod k rychlému použití 1 Připojte 2 Začít 3 Bavte se Co balení obsahuje Základní stanice (XL395) Základní    

    
        Více 
    




    
        Uzivatelská pr rucka D 16G. Twain Ovladac
    

    
        
        Uzivatelská pr rucka D 16G Twain Ovladac  Obsah Obsah 1 Nastavení skenování s PC 2 Připojení k počítači 2.1 Typy připojení... 2-1 Připojení k paralelnímu portu...2-1 Připojení k portu USB...2-1 2.2 Připojení    

    
        Více 
    




    
        X-Eye kamera s rentgenovým viděním
    

    
        
        X-Eye kamera s rentgenovým viděním Návod k obsluze Hlavní výhody Unikátní technologie umožňující vidět přes tmavá skla, mlhu, či dokonce některé oblečení; Možnost natáčení pod vodou až do hloubky 30m;    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Video projektor
    

    
        
        Uživatelský manuál Video projektor Obsah Upozornění Popis tlačítek Provoz Připojení Tlačítka projektoru Tlačítka dálkového ovládání Výběr zdroje Připojení multimédií Připojení HDMI Vstup VGA (PC) Připojení    

    
        Více 
    




    
        Rider 60. Pozastavit/Ukončit ( /BACK/ / ) LAP PAGE
    

    
        
        Stručná příručka Rider Přístroj Rider je vybaven dotykovým panelem. Zařízení lze ovládat klepáním na panel nebo hardwarovým tlačítkem. 1 BACK 2 4 LAP PAGE 3 1 Vypínač/Zpět/ Pozastavit/Ukončit ( /BACK/    

    
        Více 
    




    
        G1342. Rychlý průvodce 2QM02-00006-200S
    

    
        
        G1342 Rychlý průvodce 2QM02-00006-200S Váš telefon Tato část představuje hardwarovou výbavu zařízení. 5 6 3 1 12 4 2 10 7 8 9 11 Č. Položky Funkce 1 Konektor sluchátek Použijte soupravu hands-free pro    

    
        Více 
    




    
        X-Eye kamera s rentgenovým viděním
    

    
        
        X-Eye kamera s rentgenovým viděním Návod k obsluze Hlavní výhody Unikátní technologie umožňující vidět přes tmavá skla, mlhu, či dokonce některé oblečení; Možnost natáčení pod vodou až do hloubky 30m;    

    
        Více 
    




    
        Power banka s kamerou a detecí pohybu
    

    
        
        Power banka s kamerou a detecí pohybu Návod k obsluze Hlavní výhody Detekce pohybu Dlouhá výdrž baterie Snadné ovládání www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Popis 2. Ovládání Nabíjení vestavěné baterie: Baterii    

    
        Více 
    




    
        Stručný Průvodce (Čeština)
    

    
        
        Stručný Průvodce (Čeština) INSTALACE A NASTAVENÍ SKENERU Postupujte krok po kroku podle postupu popsaného níže, aby se USB skener nainstaloval správně. Krok 1. Připojení skeneru k počítači 1. Připojte    

    
        Více 
    




    
        Používání Webových služeb pro skenování v síti (operační systém Windows Vista SP2 nebo novější, Windows 7 a Windows 8)
    

    
        
        Používání Webových služeb pro skenování v síti (operační systém Windows Vista SP2 nebo novější, Windows 7 a Windows 8) Protokol Webových služeb umožňuje uživatelům operačního systému Windows Vista (SP2    

    
        Více 
    




    
        Lenovo VIBE P1m 8åLYDWHOVNi SĜtUXþND 9
    

    
        
        Lenovo VIBE P1m Základy Regulatorní prohlášení Na webových stránkách http://support.lenovo.com je k dispozici aktualizovaná a dokument Regulatorní prohlášení. Technické údaje V této sekci jsou uvedeny    

    
        Více 
    




    
        Autokamera Rollei DVR 71. Návod k obsluze
    

    
        
        Autokamera Rollei DVR 71 Návod k obsluze Předběžná opatření Strana 1 Zvláštní funkce DVR Strana 2 Příslušenství Strana 2 DVR rozhraní Strana 2 Funkce tlačítek Strana 3 Ovládání DVR Strana 3 Zapnutí/vypnutí    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Prestigio Nobile PER3464B. Základní ovládání. Přehled zařízení CS 1
    

    
        
        Základní ovládání Přehled zařízení CS 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Předchozí Zpět NAHORU DOLŮ Nabídka Další Hlavní vypínač Konektor sluchátek USB port Slot pro kartu Micro SD Reset UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Slouží    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka DVR19. Kamera s automatickým záznamem videa a fotografií. Uživatelská příručka
    

    
        
        Černá skříňka DVR19 Kamera s automatickým záznamem videa a fotografií Uživatelská příručka Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek. Před prvním zapnutím přístroje si pečlivě přečtěte    

    
        Více 
    




    
        Welcome to the World of PlayStation Stručná příručka
    

    
        
        Welcome to the World of PlayStation Stručná příručka Česky PCH-2016 7025575 První použití systému PlayStation Vita Stiskněte na 5 sekund Zapněte systém PS Vita. Při prvním zapínání systému stiskněte a    

    
        Více 
    




    
        FULL HD kamera do auta
    

    
        
        FULL HD kamera do auta Návod k obsluze Výhody produktu: Cenově velmi dobře dostupná kamera FULL HD kamera Jednoduché ovládání www.spionazni-technika.cz Stránka 1 Diagram produktu 1) Mini USB konektor 2)    

    
        Více 
    




    
        Budík se skrytou kamerou a nočním viděním
    

    
        
        Budík se skrytou kamerou a nočním viděním Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Zobrazení    

    
        Více 
    




    
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126
    

    
        
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Obsah návodu Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126...    

    
        Více 
    




    
        MINI DV. NÁVOD K POUŽITÍ i
    

    
        
        MINI DV NÁVOD K POUŽITÍ i 1 POPIS 1.1 ZAŘÍZENÍ 1. Otvor pro úchytku 2. Tlačítko POWER 3. Tlačítko MODE 4. Klip 5. Micro-SD slot 6. Držák 7. Mini USB port 8. Objektiv 9. Tlačítko RECORD/STOP 10. Indikátor    

    
        Více 
    




    
        Elegantní brýle s HD kamerou
    

    
        
        Elegantní brýle s HD kamerou Návod k obsluze Hlavní výhody HD kamera v brýlích vám umožní natáčet překvapivě kvalitní, ostré a čisté záběry s kvalitním zvukem; Velmi elegantní design s možností výměny    

    
        Více 
    




    
        2. Vložte 4 alkalické baterie. Dejte pozor na správnou polaritu. Správná polarita je zobrazena uvnitř skeneru.
    

    
        
        1. Kontrola obsahu balení 2. Příprava skeneru Vložení baterií 1. Otevřete kryt baterie dle obrázku: 2. Vložte 4 alkalické baterie. Dejte pozor na správnou polaritu. Správná polarita je zobrazena uvnitř    

    
        Více 
    




    
        Děkujeme Vám za zakoupení HSPA USB modemu Huawei E1750. Pomocí něj se můžete připojit k vysokorychlostnímu internetu.
    

    
        
        Děkujeme Vám za zakoupení HSPA USB modemu Huawei E1750. Pomocí něj se můžete připojit k vysokorychlostnímu internetu. Poznámka: Tento manuál popisuje vzhled USB modemu a postup přípravy modemu, instalace    

    
        Více 
    




    
        Provozní pokyny Průvodce Mopria
    

    
        
        Provozní pokyny Průvodce Mopria Pro bezpečné a správné použití si před použitím tohoto zařízení přečtěte "Bezpečnostní informace".  OBSAH Úvod... 2 Význam symbolů... 2 Vyloučení odpovědnosti... 2 Přípravy...    

    
        Více 
    




    
        Bluetooth Wi-Fi GPS. LCD dotykový displej Tlačítko kalendář Přepínač Režim/ úkol
    

    
        
        Seznámení s MyPal Power Notification Tlačítko spuštění Tlačítko Poznámky (záznam hlasu) Tlačítko kontakty Reproduktor Navigační tlačítko Přední část Indikátor napájení/oznámení Bluetooth Wi-Fi GPS LCD    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




